ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫЙ В СФЕРЕ УПРАВЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

«УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.10.2022                                                                                                        № 290

г. Красноуфимск

Об утверждении прогнозного плана на 2023 год дополнения Перечня

муниципального имущества, используемого в целях предоставления его
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, физическим лицам, не являющиеся
индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный
налоговый режим "Налог на профессиональный доход» и прогнозного

плана предоставления муниципального имущества, включенного в
Перечень

  Рассмотрев Протокол совещания ОА «Корпорация МСП с аппаратами
полномочных представителей Президента Российской Федерации в
федеральных округах, органами исполнительной власти субъектов
Российской Федерации, региональными коллегиальными органами
(рабочими группами), территориальными органами Росимущества и
органами местного самоуправления от 15.07.2022 №3-ИП-ВКС,
Руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения
имуществом городского округа Красноуфимск», утвержденным решением
Думы городского округа Красноуфимск от 26.11.2009г. № 17/4,  ст. 34, 48
Устава городского округа Красноуфимск,

издаю распоряжение:

        1. Утвердить прогнозный план на 2023 год дополнения перечня
муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, не являющиеся

индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный
налоговый режим "Налог на профессиональный доход (Приложение № 1).
      2. Утвердить прогнозный план на 2023 год предоставления
муниципального имущества, включенного в перечень муниципального
имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или)
в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим
лицам, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и
применяющие специальный налоговый режим "Налог на профессиональный
доход (Приложение № 1).
       3. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном
периодическом печатном издании «Вестник городского округа
Красноуфимск», на официальном сайте ГО Красноуфимск https://go-
kruf.midural.ru.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в официальном периодическом печатном издании «Вестник
городского округа Красноуфимск».
       5. Контроль над исполнением распоряжения возложить на начальника
отдела муниципального имущества Л.В. Хохлову.

         Начальник                                                                        И.В. Лагунова

Исп.:Хохлова Л.В.